
Smlouva o spolupráci
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi
následujÍcÍmĹ smluvními stranami

Střední odborné učiliště Kyjov, příspěvková organizace
sídlo: Havličkova 1223/17, 697 01 Kyjov
zastoupen: RNDr. Petr Koiš, Ph.D.
IČO: 00053163
DIČ: CZ00053163
daňový režim: plátce DPH
bankovnlspojenŕ KB as., pobočka Kyjov
Č. účtu: 4935671/0100

(dále jen jako ,,zájemce")

a

Bc. Petr Navrátil
sídlo:
IČO:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojeni:
č. účtu:

Kostelec 328, 696 51 Kostelec
76276406
CZ7704134306
není plátce DPH
KB a.s., pobočka Kyjov

(dále jen jako ,,projektový poradce")

I. Předmět smlouvy
l) Předmětem dle této smlouvy je projektové poradenství v rámci dotačního titulu:

06 lntegrova ný regionálnI operační program (IROP), 32. výzva IROP - Infrastruktura střed nich
škol a vyšších od borných škol, název projektu: Virtuální svářecí škola (dále jen ,,dotační titul"
či rovněž jen ,,výzva")

projektový poradce pro zájemce poskytne nezbytné projektové poradenství týkajIcI se
řádného splněni podmínek dle vydaného Rozhodnuti o poskytnutí dotace a Registrace akce, u
projektu evidovaného pod identifikačním číslem ElS CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_049/0001495
zejména se jedná o činnosti spojené s administraci v elektronickém systému MS2014+,
kontrolu fyzické realizace akce podle schválené studie proveditelnosti a v souladu s podanou
žádostí o dotaci a soutěžních podmínek dodavatelů stavby a technologie. Na základě pokynů
a informaci ze strany zájemce poskytne projektový poradce zájemci dále součinnost pro
kompletní zpracováni a kontrolu všech náležitosti projektu v souladu s pokyny výzvy a pro
kontrolu splněni formálních náležitostí a přijatelnosti projektu v realizační fázi. projektový
poradce poskytne v souvislosti s výše specifikovaným dotačním titulem a informacemi
ze strany zájemce dále zájemci požadovanou souvĹsejÍcÍ poradenskou činnost.

1



2) zajemce je povinen poskytnout projektovému poradci aktuální závazné podmínky
poskytovatele dotace příslušné k předmětnému dotačnímu titulu specifikovanému výše,
a to nejpozději do 15 dnů ode dne podpisu této smlouvy, a veškeré relevantní informace
nezbytné pro sjednanou činnost projektového poradce specifikovanou v ČI. l odst. 1 a ČI. ll
této smlouvy (dále jen ,,součinnost zájemce").

.
3) projektový poradce je v případě splněni součinnosti zájemce dle ČI. l odst. 1 a ČI. lV této

smlouvy povinen poskytovat služby projektového řízenÍ v rozsahu ČI. ||, odst. 1 nejpozději do
data předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce (projektu) 30. 10. 2018 (tato
lhůta je nepřekročitelná stanovená poskytovatelem dotace a vyplývá z dokumentu Registrace
akce). Lhůta pro plněni ze strany projektového poradce se rovněž u veškerého dalšího plněni
dle této smlouvy vždy automaticky prodlužuje o dobu prodlení zájemce s řádným a včasným
předáním podkladů či poskytnutím součinnosti ze strany zájemce.

II.
Služby projektového řízeni

l) Projektový poradce se zavazuje po dobu trvání této smlouvy poskytovat zájemci tyto služby
projektového řIzeni projektu během jeho realizace:
a) Nezbytné poradenství v oblasti finančního zajištěni projektu, poradenství v oblasti
účtováni projektu v souladu s pokyny přIslušného dotačního titulu, komunikace a zastupování
SOU Kyjov při jednání s Poskytovatelem dotace, zajištěni expertní a právní služby, zajištěni
změnových řIzenI projektu, publicity a další zde nedefinované služby, které vyplynou se
samotné realizace projektu.
b) Zpracováni podkladů pro Krajský úřad jihomoravského kraje v souladu se Zásadami vztahů
orgánů jihomoravského kraje k řízení příspěvkových organizací, včetně průběžné komunikace
s odborem investic KrÚ JMK.
C) Zpracování monitorovacích zpráv.
d) Minimálně čtyři osobní konzultace v místě příjemce podpory během realizace projektu.
e) Kompletní administrace v systému MS2014+.
f) Zpracováni žádosti o proplaceni dotace a navazujÍcÍch podkladů souvisejÍcÍch s vyúčtováním
dotace.
e) dále projektový poradce zajišťuje:
· poradenství v oblasti finančního zajištěni projektu,
· poradenství při kompletním zpracováni, kontrola náležitosti projektu v souladu s

pokyny výzvy, kontrola splněni formálních náležitosti a přijatelnosti projektu,
· poradenství v oblasti účtováni projektu v souladu s pokyny příslušného dotačního

titulu,
· nézbytná komunikace a odsouhlasené zastupováni zájemce při jednání

s poskytovatelem dotace,
· účast na vybraných stavebních kontro|ních dnech, zajištění změnových řizenI

projektu,

- · vypořádáni připomínek poskytovatele dotace.

2) v nezbytných případech projektový poradce poskytne rovněž součinnost v rámci zajištění
expertních, právních a dalších zde nedefinovaných služeb, které vyplynou se samotné
realizace projektu.

2



0

Odměna projektovému poradci
l) Zájemce se zavazuje uhradit projektovému poradci za řádnou realizaci činností dle ČI. l odst. 1

a ČI. || odst. 1 této smlouvy odměnu dle cenové nabídky projektového poradce ze dne
8.6.2017, a to v" nás|edujÍcÍ struktuře a výši:

a) Platba za kompletní dotační management ve výši 54 000 Kč bez DPH. Platba bude
účtována bez DPH, neboť projektový poradce není plátcem DPH.

2) Veškeré platby dle ČI. Ill odst. 1této smlouvy jsou splatné vždy na základě faktur vystavených
projektovým poradcem po realizaci konkrétního plněni v daném kalendářním měsíci, přičemž
splatnostfaktur je dohodnuta na 14 dníod data vystavenifaktury.

3) V případě prodlení s některou platbou dle ČI. Ill odst. 1 a 2 této smlouvy je projektový
poradce oprávněn fakturovat zájemci smluvní úrok ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den
prodlení.

4) projektový poradce je oprávněn od zájemce požadovat úhradu již vynaložených nákladů
a odměnu za již realizovanou Činnost v případě, že zájemce odstoupí od této smlouvy
před datem jejího řádného ukončeni, případně tuto před datem jejího ukončeni vypoví, či
jinak ukonči.

5) Součástí této smlouvy nejsou činnosti nad rámec činnosti v této smlouvě explicitně
uváděných, součástí smlouvy tak není zajištění výběrového řízenI na dodavatele stavebních
prací, dodávek a služeb k realizaci projektu, apod. Zájemce bere na vědomí, že v případě
čerpání dotace se jedná o veřejné prostředky a tudíž výběr vhodného dodavatele musí být v
souladu s podmínkami dotačního programu, respektive v souladu s právním řádem ČR,
zejména v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, pokud tento zákon na zájemce v daném případě dopadá.

lV.
Podmínky prováděni díla

l) projektový poradce se zavazuje postupovat v souladu s právním řádem ČR a zájemcem
předanými pravidly poskytovatele dotace přIslušného dotačního titulu specifikovaného v ČI. I
odst. 1 této smlouvy.

2) projektový poradce je povinen upozornit zájemce na nevhodnou povahu pokynů daných mu
zájemcem, jestliže projektový poradce mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaloženi odborné
péče.

" 3) zajemce je povinen poskytovat projektovému poradci součinnost, vytvářet řádné podmínky
pro činnost projektového poradce a poskytnout projektovému poradci úplné, pravdivé
a přehledné podklady a informace, jež jsou nutné k řádné činnosti projektového poradce
dle této smlouvy. zajemce je zejména povinen předat projektovému poradci informace
o zájemci, ekonomické ukazatele o hospodaření zájemce, přílohy dle seznamu příloh žádosti,
za jejichž zajištění je od povědný zájemce, jakož i další informace, které jsou nezbytné k řádné
Činnosti projektového poradce dle této smlouvy. Za tímto účelem zájemce bezodkladně
po podpisu této smlouvy jmenuje svého zástupce pro jednání ve věcech technických
(tj. pro koordinaci postupu a komunikaci s projektovým poradcem).

3



4) Informace a dokumenty dle předchozího bodu je zájemce povinen předat projektovému
poradci bez zbytečného odkladu, nejpozději však 15 pracovních dnů před termínem
specifikovaným v ČI. l odst. 3 této smlouvy, nedohodnou-li se Smluvní strany na termínu
jiném. v případě dokumentů a upřesnění dodatečně požadovaných projektovým poradcem je
zájemce povinen poskytnout tyto informace v rámci svých možností písemně v listinné formě
nebo elektronicky v přiměřeném termínu sta noveném projektovým poradcem.

5) V případě, že zájemce neposkytne potřebnou součinnost a informace dle předchozího bodu,
odpovídá zájemce s marným uplynutím této lhůty za případné škody způsobené v důsledku
tohoto porušeni povinnosti a za nemožnost plnit předmět této Smlouvy.

6) V případě, že zájemce změní informaci o zamýšlené kapacitě, rozsahu Či jiných měrných
jednotkách, informaci o rozpočtu, počtu nově přijímaných pracovníků a podobných
důležitých vstupních informacích pro ekonomické analýzy souvÍsejÍcÍ s projektem v časovém
období kratším než 7 dnů před dohodnutým termínem dle ČI. l odst. 3 této smlouvy, navyšuje
se odměna projektového poradce o 5 000 KČ za každou takovou jednotlivou změnu.

" 7) Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost a zavazují se, že obchodní a další Udaje,
s nimiž se při plnění závazků z této Smlouvy seznámily, nezpřístupnÍ třetím osobám
bez písemného souhlasu druhé Smluvní strany s výjimkou údajů a informací, u nichž
povinnost zveřejněni či zpřÍstupnění vyplývá z příslušných právních předpisů či obsahu této
smlouvy.

V.
Odpovědnost za vady

l) projektový poradce je povinen na vlastni náklady opravit vady a nedodělky v rámci jim
zpracovaných výstupů, a to neprodleně poté, co se o těchto vadách dozvěděl, vždy nejpozději
do 2 pracovních dnů od tohoto data.

2) projektový poradce neodpovídá za vady a chyby, které byly způsobeny použitím chybných
či neúplných podkladů převzatých od zájemce nebo v důsledku chybných informací
poskytnutých zájemcem.

3) projektový poradce v žádném případě neodpovídá za to, zda zájemci bude či nebude
poskytnuta dotace z dotačního titulu uvedeného v článku l. odst. 1. této smlouvy; rozhodnutí
o poskytnuti dotace je zcela v kompetenci poskytovatele dotace.

VI.
Doba trvání smlouvy

l) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu a je uzavřena do data:

30. 10. 2018.

2) Tuto smlouvu lze vypovědět oběma smluvními stranami bez udání důvodu, přičemž
výpovědní doba Činí 15 dni. výpovědní doba počíná běžet prvním dnem nás|edujÍcÍm po dni
doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

4



VII.
Další ujednání

l) Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou formou a jakákoliv změna smlouvy musí být
výslovně nazvána Dodatek ke smlouvě, doplněna pořadovým číslem dodatku a podepsána
oběma smluvními stranami této smlouvy.

F

2) Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po jednom
vyhotovení.

3) Veškerá ujednání a dohody učiněné před podpisem této smlouvy v předmětné věci dle ČI. l
odst. 1 této smlouvy pozbývají podpisem této smlouvy platnosti.

4) Oprávněni zástupci smluvních stran prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetli a její text odpovídá
pravé a svobodné vůli smluvních stran, přičemž na důkaz toho níže připojuji své vlastnoruční
podpisy.

v Kyjově dne 20. 6. 2017 v Kyjově dne 20. 6. 2017

Be. Petr Navrátil
Projektový poradce

5


